
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Белгородская область 

Поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка» 
Муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

LVIII- е заседание поселкового собрания городского поселения 
«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2023 года № 58-1-1

О формировании членов конкурсной комиссии 
по проведению конкурса на замещение 
должности главы администрации городского 
поселения «Поселок Борисовка» муниципального 
района «Борисовский район» Белгородской области»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 26 Устава 
городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области, решением поселкового 
собрания городского поселения «Поселок Борисовка» от 13 марта 2023 года 
№ 55-1-1 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы 
администрации городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального 
района «Борисовский район» Белгородской области», на основании решения 
поселкового собрания городского поселения «Поселок Борисовка» от 21 
марта 2023 года № 57-1-1 «О назначении половины членов конкурсной 
комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 
администрации городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального 
района «Борисовский район» Белгородской области», распоряжения 
администрации Борисовского района от 20 марта 2023 года № 294-р «О 
назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
замещение должности главы администрации городского поселения 
«Поселок Борисовка», поселковое собрание городского поселения 
«Посёлок Борисовка» решило:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 
замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок 
Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 
области» в следующем составе:

- Глушенко Алла Александровна - председатель местной районной 
организации Всероссийского общества инвалидов;

- Корецкая Людмила Николаевна -  директор МБОУ «Борисовская НОШ



имени Кирова»;
- Нагорная Елена Анатольевна - заместитель директора ГБСУСОССЗН 

«Борисовский дом социального обслуживания во имя Святой Блаженной 
Матроны Московской;

- Русанова Наталья Николаевна -  начальник юридического отдела 
администрации Борисовского района;

- Хуторной Юрий Владимирович -  заместитель главы администрации 
Борисовского района -  руководитель аппарата главы администрации 
Боисовского района;

- Шевченко Инна Владимировна -  начальник отдела организационно
контрольной работы администрации Борисовского района.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом городского 
поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области, разместить на официальном сайте городского 
поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области (https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/) в 
сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение членам конкурсной комиссии в день 

его принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собран 
городского поселения 
«Поселок Борисовка»

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

